
 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 

Készült: Újszász Város Képviselő-testület 2014. január 30-án tartott soron kívüli ülésén. 

 

 

M U T A T Ó 

 

Napirendi pont: Határozat szám: 

 

 

Újszász Város Képviselő-testület 2014. január 30-i  5/2014. 

napirendjeinek elfogadásáról. 

 

1. Újszász Városi Önkormányzat 2014. évi költségvetési rendeletének 6/2014. 

      benyújtásáról. 

 

2. „Újszász Város Önkormányzatának közigazgatási területén 7/2014. 

      történő települési szilárd hulladék rendszeres elszállítása”  

      tárgyában kiírt közbeszerzési eljárás eredményének megállapításáról. 

 

3. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának 8/2014. 

módosításáról. 

  

4.   Tiszteletdíj felajánlásáról. 9/2014.  

      (Kaló Istvánné alpolgármester.) 

 

B e j e l e n t é s e k 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: Újszász Város Képviselő-testület 2014. január 30-án a Polgármesteri Hivatal   

              (Szabadság tér 1.) helyiségében tartott soron kívüli ülésén. 

 

Jelen vannak: Molnár Péter polgármester, Kaló Istvánné alpolgármester, Bálint Ferenc,  

               Bogárné Simon Klára, Petrik Ferenc, Répási Csabáné Tóth Rozália, Rózsa György  

               és Dr Szóró Magdolna képviselők. 

 

Meghívottak közül jelen vannak: Udud Róza jegyző. 

 

Molnár Péter polgármester: Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a 9 fő 

képviselő közül 8 fő jelen van, így az ülés határozatképes, és azt megnyitja.  

Tájékoztatja a testület tagjait, hogy Szórád Róbert képviselő távolmaradását előre bejelentette. 

A napirendet a meghívóban szereplő napirendi javaslat szerint javasolja elfogadásra a 

képviselő-testület felé. 

Kéri a képviselő-testületet, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban kérdéseiket, javaslataikat 

tegyék meg. Mivel javaslat nem érkezett, kéri a testület tagjait, hogy a napirendi pontok 

elfogadásáról szavazzanak. 

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

 

5/2014. (I.30.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t 

 

Újszász Város Képviselő-testület 2014. január 30-i ülése napirendjeinek elfogadásáról. 

 

Újszász Város Képviselő-testülete, Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2013.(IX.25.) rendeletének 12.§ (3) és (4) 

bekezdése alapján a Képviselő-testület 2014. január 30-i ülésének napirendjeit, annak 

sorrendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

 

1. Újszász Városi Önkormányzat 2014. évi költségvetési rendeletének benyújtásáról szóló 

előterjesztés megtárgyalása. 

2. Előterjesztés az „Újszász Városi Önkormányzat közigazgatási  területén történő települési 

szilárd hulladék rendszeres elszállítása” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének 

megállapításáról. 

3. Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának módosításáról szóló 

előterjesztés megtárgyalása. 

4. Képviselői tiszteletdíj közcélú felajánlása. 

5. Egyéb kérdések megtárgyalása. 

 

Erről: 1./ Molnár Péter polgármester, 

          2./ Képviselő-testület tagjai, 

          3./ Udud Róza jegyző 

               é r t e s ü l.- 
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1. Napirendi pont megtárgyalása 

(Újszász Városi Önkormányzat 2014. évi költségvetési rendeletének benyújtásáról szóló 

előterjesztés megtárgyalása.) 

 

Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést valamennyi bizottság megtárgyalta. Kéri a 

bizottságok elnökeit, hogy tájékoztassák a testületet a bizottságok javaslatairól. 

 

Bálint Ferenc: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság, az Ügyrendi Bizottság, az 

Oktatási, Sport és Kulturális Bizottság valamint a Szociális, Egészségügyi és 

Foglalkoztatási Bizottság együttes ülésen megtárgyalta és elfogadásra javasolja az 

előterjesztést a képviselő-testület felé. 

 

Molnár Péter polgármester: Kéri a testület tagjait, hogy tegyék meg hozzászólásaikat. 

Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri, hogy szavazzanak. 

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

 

6/2013.(I.30.) számú Képviselő-testületi ha t á r o z a t 

 

Újszász Városi Önkormányzat 2014. évi költségvetési rendeletének benyújtásáról. 

 

Újszász Város Képviselő-testülete a Polgármester előterjesztésében megtárgyalta az 

Újszász Városi Önkormányzat 2014. évi költségvetési rendeletének benyújtásáról szóló 

szöveges indokolást, és az alábbi határozatot hozza: 

 

Újszász Város Képviselő-testülete döntött, hogy az Újszász Városi Önkormányzat 

2014. évi költségvetéséről szóló rendeletét a gyermekétkeztetés intézmény-

üzemeltetési támogatásának ismeretében újra tárgyalja. Kijelenti, hogy - 

figyelemmel az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 25.§ (1) 

bekezdésére – a 2014. évi költségvetési rendeletet a munkaterve alapján, a 2014. 

február 18.-i ülésén tárgyalja újra, illetve fogadja el.  

 

Felelős: Molnár Péter polgármester 

Határidő: 2014. február 18. 

 

Erről:  1./ Képviselő-testület tagjai 

       2./ Molnár Péter polgármester 

    3./ Kaló Istvánné alpolgármester 

    4./ Udud Róza jegyző 

         é r t e s ü l.  
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2. Napirendi pont megtárgyalása 

(Az „Újszász Városi Önkormányzat közigazgatási  területén történő települési szilárd 

hulladék rendszeres elszállítása” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének 

megállapításáról szóló előterjesztés megtárgyalása.) 

 

Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottság. Kéri a bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a testületet a 

bizottság javaslatáról. 

 

Bálint Ferenc: A pénzügyi bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja az előterjesztést 

a képviselő-testület felé. 

 

Molnár Péter polgármester: Kéri a testület tagjait, hogy tegyék meg hozzászólásaikat. 

 

H o z z á s z ó l á s o k 

 

Répási Csabáné Tóth Rozália: Kérdezi, hogy a Remondis Zrt-vel nem köt az 

önkormányzat szerződést? Innentől a katasztrófavédelem fog kijelölni szolgáltatót? 

Elmondja, hogy amikor az elmúlt testületi ülésen nemmel szavazott, az ülést követően 

felhívta az általa ismert Lits László igazgató urat és Pócs képviselő urat is, hogy 

érdeklődjön ez után. Nem sok mindenre jutott. Ennek az előterjesztésnek örül. Nem értette 

az elmúlt alkalommal sem, miért kell félni attól, hogy hat hónapig elhordja a 

katasztrófavédelem a szemetet és azt sem érti, hogy a jogos kiadásukat, ahogy az 

alpolgármester asszony fogalmazott, miért kell egy településre rálőcsölni. Ezt sem tudja 

lenyelni, és kéri, hogy magyarázzák ezt meg neki. 

 

Molnár Péter polgármester: Lehet, hogy elviszik 9 hónapig a szemetet, de az 

önkormányzatnak újból ki kell írni a közbeszerzést. Ez az önkormányzaton túllépő 

problémát feszeget. 2015-től ráadásul már az ingatlanoknál szelektíven kell gyűjteni a 

szemetet, ami további költség és technikai módosulással fog járni. Ezt sem lehet még 

tisztán látni. 

 

Répási Csabáné Tóth Rozália: Ez a 9 hónap nagyon jó lehet az önkormányzatnak arra, 

hogy esetleg más konkurens cég felkészüljön arra, hogy a település igényeinek 

megfeleljen. 

 

Molnár Péter polgármester: Újszásznak van egy szerződéses kötelezettsége a Kétpói 

hulladéklerakóval kapcsolatban, amiben vállalni kell, hogy oda szállítják a szemetet. A 

hulladékgazdálkodás területén sok minden átalakulóban van, és lehet csökkenteni a rezsit, 

de ezzel szemben maga a kormány drágítja a költségeket például a lerakási díj emelésével 

ami évente 6, 9 és 12ezer forint tonnánként, illetve be kell fizetni az útdíjat. Jelenleg úgy 

látja, hogy nem lesz jobb a lakosságnak, mert ezek a díjak tarthatatlanok lesznek. A 

következő közbeszerzési eljárás is nyílt eljárás lesz, bárki jelentkezhet rá. 

 

Kaló Istvánné alpolgármester: A katasztrófavédelem valószínűleg szintén a Remondis 

Szolnok Zrt-t fogja kijelölni szolgáltatóként. Nem fog változni az sem, hogy a szemetet a 

szolnoki hulladékátrakón keresztül, Kétpóra kell szállítani, és a 20 millió forintos éves 

veszteség is jelentkezik, amit a kijelölés idejére az állami fizet meg. Ezt az összeget az 
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önkormányzat nem tudja felvállalni, hiszen ezt végső soron a lakosság fizette volna meg a 

helyi adón keresztül, amit nem akartak. Elmondja, hogy a hulladékdíjban éves szinten 29 

millió forint költséget tesz ki csak az, hogy a településen összegyűjtik a szemetet és a 

szolnoki átrakóba szállítják. A Kétpói hulladéklerakóba történő szállítás is adott, ahol a 

lerakási díj szintén megjelenik. Ezektől a kötött dolgoktól semelyik szolgáltató nem tud 

szabadulni. A következő kiírásnál várhatóan annyival csökkenhet az ár, hogy akkorra már 

nonprofit társaságként kell hogy üzemeljenek és a nyereségre számolt kiadás csökkenni 

fog. Előre kalkulálva ez a költségcsökkenés körülbelül 3 millió forint lesz. 

 

Molnár Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, 

hogy szavazzanak. 

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

 

7/2014. (I. 30.) számú Képviselő-testületi  h a t á r o z a t 

 

„Újszász Város Önkormányzatának közigazgatási területén történő települési szilárd 

hulladék rendszeres elszállítása” tárgyában kiírt közbeszerzési eljárás eredményének 

megállapításáról. 

 

Újszász Város Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és a Bíráló Bizottság 

javaslata alapján az alábbi döntést hozza:  

„Újszász Város Önkormányzatának közigazgatási területén történő települési szilárd 

hulladék rendszeres elszállítása” tárgyában a kiírt közbeszerzési eljárást 

eredménytelennek nyilvánítja, mivel az Önkormányzat által előzetesen vállalt 

kötelezettség alapján az ajánlatban foglalt kompenzációs díj teljesítésére anyagi fedezet 

nem áll rendelkezésre, így az eljárás a Kbt. 76.§ c) pontja alapján eredménytelen. 

„c) egyik ajánlattevő sem vagy az összességében legelőnyösebb ajánlatot tevő sem tett 

- az ajánlatkérő rendelkezésére álló anyagi fedezet mértékére tekintettel - megfelelő 

ajánlatot;” 

A Képviselő testület Felhatalmazza a Polgármestert az eljárás eredménye 

kihirdetésének elrendelésére, valamint a hulladékról
 

szóló 2012. évi CLXXXV. 

törvény 37/A § szerinti eljárás megindítására. 

 

Erről értesül: 1./ Képviselő testület tagjai 

             2./ Polgármester  

             3./ Bíráló Bizottság 

             4./ Udud Róza jegyző 

             5./ Dr. Mezei Imre közbeszerzési szakértő 

             6./ Irattár 

 

3. Napirendi pont megtárgyalása 

(A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának módosításáról 

szóló előterjesztés megtárgyalása.) 

 

Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést megtárgyalta az Ügyrendi Bizottság. Kéri a 

bizottság tagját, hogy tájékoztassa a testületet a bizottság javaslatáról. 
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Bálint Ferenc: Az ügyrendi bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja az 

előterjesztést a képviselő-testület felé. 

 

 

Molnár Péter polgármester: Kéri a testület tagjait, hogy tegyék meg hozzászólásaikat. 

Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri, hogy szavazzanak. 

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

 

8/2014. (I.30.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t 

 

a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának módosításáról 

 

Újszász Város Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 88. § (2) bekezdése alapján az alábbi 

határozatot hozza:   

 

Újszász Város Képviselő-testülete a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása 

Társulási Megállapodás módosítását jelen határozat 1. számú mellékletében 

foglaltak alapján, a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Társulási 

Megállapodást jelen határozat 2. számú mellékletében foglaltak szerint elfogadja 

azzal, hogy a döntés a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása valamennyi 

tagönkormányzatának minősített többséggel hozott azonos tartalmú döntésével 

válik érvényessé. 

 

Erről: 1./ Képviselő-testület tagjai, 

          2./ Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása  

          3./ Udud Róza jegyző 

               é r t e s ü l.- 

 

 

4. Napirendi pont megtárgyalása 

(Képviselői tiszteletdíj közcélú felajánlásáról szóló előterjesztés megtárgyalása.) 

 

Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottság. Kéri a bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a testületet a 

bizottság javaslatáról. 

 

Bálint Ferenc: A pénzügyi bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja az előterjesztést 

a képviselő-testület felé. 

 

Molnár Péter polgármester: Kéri a testület tagjait, hogy tegyék meg hozzászólásaikat. 

Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri, hogy szavazzanak. 

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 
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9/2014.(I.30.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t 

 

tiszteletdíj felajánlásáról. 

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Kaló Istvánné Alpolgármester 

2013. december havi tiszteletdíjából 80.000.-Ft-ot pénzbeli juttatásra fordít. Ezzel 

egyidejűleg tudomásul veszi, hogy döntése az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény 34.§-a alapján, Újszász Város Önkormányzatának 2014. évi 

költségvetési rendeletében jóváhagyott személyi juttatás kiadás előirányzata és a 

pénzbeli juttatások előirányzata közötti előirányzat-átcsoportosítást von maga után.  

 

Erről:1./ Képviselő-testület tagjai 

  2./ Molnár Péter polgármester 

  3./ Udud Róza jegyző 

  4./ Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya 

      - é r t e s ü l - 

 

B e j e l e n t é s e k 

 

Molnár Péter polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy az elmúlt héten a 

közvilágítási munkát befejezték. Huszonnégy plusz lámpát szereltek fel a településen. 

 

Répási Csabáné Tóth Rozália: Elmondja, hogy megkereste Gulácsi Ferenc, aki decemberben 

adott be segély iránti kérelmet és amelyre azóta sem kapott választ. Édesanyja nyugdíjából 

élnek, semmiféle jövedelme nincs. Jelentkezett volna közmunkásnak is, de oda sem kellett. 

Kéri a tisztelt jegyző asszonyt, hogy nézzen utána ennek az ügynek. A másik felvetése az, 

hogy a hétvégén szakadt a hó, a Támogató Szolgálat dolgozói letették pénteken a lantot, nem 

dolgoztak. Az édesanyja is a szolgáltató rendszerben van mint igénybevevő és a kutya nem 

nézett volna rá. Kertészmérnökként tudja, hogy a munkája nem a naptári napokhoz 

rendeződik, hanem az adott rendkívüli helyzetnek megfelelően. Úgy gondolja, hogy a 

Támogató Szolgálat munkatársai lehet, hogy kicsit kötetlenebb munkaidő beosztással kellene, 

hogy bírjanak ilyen rendkívüli időszakban. Karácsonyi szünetben ezekre az emberekre is 

ránézhettek volna. Úgy gondolja, hogy nagyobb fajsúlya van, ha a testületi ülésen mondja el 

mindezeket és belekerül a jegyzőkönyvbe. Lehet, hogy el kellene azon gondolkodnia a 

vezetésnek, hogy ilyen rendkívüli időszakban hogyan oldják meg a beteg embereknek a 

kiszolgálását. Elmondja, hogy több ember megkereste a tegnapi nap folyamán az általános 

iskolában történtek miatt. Hallott erről és utána érdeklődött. Szexuális zaklatás történt. Mi 

történik az iskolában? Úgy gondolja, hogy képviselőként azért erről illene tudnia, még ha nem 

is joga. Felhívta a szakszolgálat vezetőjét, aki elmondta, hogy nem kereste meg az igazgató 

asszony, hanem a gyermek édesanyja kereste fel a pszichológust. Nem is tudott róla az a 

szakszolgálat, ami kezelni tudja. Tudja, hogy nem sok köze van ehhez és az igazgató asszony 

szerint nem is ért ezekhez a dolgokhoz, és az igazgató asszonynak talán nem kötelessége de 

talán érdeke elmondani, hogy mit tett annak érdekében, hogy ez az ügy orvoslásra kerüljön. 

Az igazgató asszony szerint hogyan fordulhatott elő ilyen? 

 

Molnár Péter polgármester: Elmondja, hogy Gulácsi Ferenc segélykérelmét nem látta, kéri a 

jegyző asszonyt, hogy nézzen utána, illetve válaszolja meg a közfoglalkoztatásával 
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kapcsolatos kérdést. A támogató szolgálattal kapcsolatban felvetettekre az a véleménye, hogy 

elsősorban a család feladata a hó ellapátolása az arra rászoruló idős szülőknél. A havazás 

alkalmával nagyon sok közmunkás és karbantartó dolgozik. 

 

Udud Róza jegyző: Elmondja, hogy nem találkozott a képviselő asszony által említett 

ügyféllel és kérelmével sem. Ha nincs az ügyfélnek ellátása, akkor nem is hozható be a 

közmunkaprogramba, csak akkor, ha a munkaügyi központtal együttműködik. Utána fog 

nézni és írásban tájékoztatja a képviselő asszonyt. 

 

Dr Szóró Magdolna: A képviselő asszony által említett ügyfél nem együttműködő, próbáltak 

már segíteni neki, de nem volt hajlandó sem a 8 osztályt elvégezni, sem a munkaügyi 

központba bemenni.  

 

Bogárné Simon Klára: Ha egyszer a képviselő asszony nem támadólag lépne fel vele 

szemben, akkor mindenben szívesen tájékoztatná. Úgy gondolja, hogy nem tartozik ez a téma 

a képviselő-testület elé. Sérthet személyiségi jogokat. A szükséges intézkedéseket megtette. 

Nem tudja, hogy a szakszolgálat vezetője milyen jogon nyilatkozott így. Tárgyalásokat 

folytattak a szakszolgálattal és a rendőrségen is megtette a feljelentést. A szülővel beszélt, a 

problémát tisztázzák. 

 

Molnár Péter polgármester: Mivel több napirendi pont és bejelentés nincs, így megköszöni a 

megjelenést és az ülést bezárja. 
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